
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 30 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

15 июня 2020 года                                                                                       № 70-4 

 

Санкт-Петербург 

 

О ликвидации избирательного участка № 2271 

 

На основании письма главного врача Санкт-Петербургского 

государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Госпиталь для 

ветеранов войн»  Кабанова М.Ю. от 15 июня 2020 года № 01-05/2-1806, 

о фактическом закрытии структурного подразделения СПБ ГБУЗ «Госпиталь 

для ветеранов войн», по адресу: г. Санкт-Петербург, ул. Старорусская, д. 3 

в связи с проводимыми противоэпидемиологическими мероприятиями и 

фактическим отсутствием в учреждении участников голосования,   

в соответствии с пунктом 4.1 Порядка подготовки и проведения 

общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в 

Конституцию Российской Федерации, утвержденного постановлением 

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 20 марта 

2020 года № 244/1804-7, территориальная избирательная комиссия № 30 

р е ш и л а: 

1. Ликвидировать избирательный участок № 2271, образованный 

решением территориальной избирательной комиссии №30 от 25 марта 2020 

года №67-6 для голосования в месте временного пребывания участников 

голосования в СПБ ГБУЗ «Госпиталь для ветеранов войн», по адресу ул. 

Старорусская, д. 3. 

2. Признать утратившими силу пункт 3 и приложение 2 решения 

территориальной избирательной комиссии №30 от 25 марта 2020 года №67-7 

«О формировании составов участковых избирательных комиссий 

избирательных участков для голосования в местах временного пребывания 

участников голосования №№ 2270-2272». 

3. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую  

избирательную комиссию. 



4. Разместить настоящее решение на сайте территориальной 

избирательной комиссии № 30 в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет».  

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на председателя территориальной избирательной комиссии № 30  

В.А. Соколова. 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии №30                                                          В.А. Соколов 

 

Секретарь заседания территориальной 

избирательной комиссии №30                                                 Н.Н. Барихновская 


